令和　年　月　日
国立研究開発法人土木研究所
　理事長　　藤田　光一　殿

委託申請者
住　　所
氏　　名　　○　○　○　○　　印

流　速　計　検　定　依　頼　書

　下記のとおり、流速計の検定を委託したいので申請します。

記
          １．流速計の種類等
                種　　類                    番　　号
                  計　　　台
　　　　　２．検定予定金額　：　￥                    －（消費税等を含む）
　　　　　３．実施希望期間　：　　　令和　　年　　月　　日まで
　　　　　４．流速計返送方法　：
　　　　　　　詳細は、別紙のとおり。（以下の項目のいづれかを○で囲ってください。）
Ａ．土木研究所から着払いで返送する。
Ｂ．土木研究所に取りに来る。

          ５．検定範囲　：
          ６．そ　　の　　他

（別紙流速計返送用）
令和○○年○○月○○日

流速計返送方法
　標記について、下記に示す返送方法を指定します。
　検定依頼年月日：　　年　　月　　日
　流速計台数：             　 台
記
　　（下記項目から、ひとつ選び○を付けてください）
　１．土木研究所から着払いで返送する。（→返送方法へ）
　２．土木研究所に取りに来る。

返送方法                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（着払いを選んだ方のみ〇をつけて記入してください。）
[bookmark: _GoBack]・ヤマト運輸で返送する。

連絡先：
〒○○○－○○○○
○○県○○市○○丁目○－○
○○工事事務所  （株）○○測量設計コンサルタント
○○課○○係　　　　　　　担当者名：
℡　：
    ：